
Zarządzenie Nr KW.0050. 159.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 15.11. 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2007 Wójta Gminy Darłowo z dnia 07.03.2007 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej i ustalenia jej
regulaminu.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27. marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1.
W składzie osobowym Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej wprowadza się
następujące zmiany:

1) powołuje się pana Radosława Głażewskiego - Zastępcę Wójta Gminy Darłowo na
Przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej,

2) pani Karolina Wojciechowska - Główny specjalista promocji i pozyskiwania środków
pomocowych pełni funkcję członka Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


